
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
UNIVERSITETI I SPORTEVE TË TIRANËS

Zgjedhjet Për Autoritetet dhe Organet Drejtuese Datë 21.06.2024
Fakulteti I Veprimtarisë Fizike dhe Rekreacionit

KANDIDAT PËR 
Drejtues i Njësisë KryesorE

Për staf akademik

NR. SERIAL:

FLETËVOTIMI PËR Drejtues i Njësisë KryesorE 
Për staf akademik

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
UNIVERSITETI I SPORTEVE TË TIRANËS

Zgjedhjet Për Autoritetet dhe Organet Drejtuese Datë 21.06.2024
Fakulteti I Veprimtarisë Fizike dhe Rekreacionit

Mund të zgjidhni vetëm një nga opsionet, Pro ose Kundër Vota

Pro Kundër

1 Elton Dëfrim Spahiu



REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
UNIVERSITETI I SPORTEVE TË TIRANËS

Zgjedhjet Për Autoritetet dhe Organet Drejtuese Datë 21.06.2024
Fakulteti I Veprimtarisë Fizike dhe Rekreacionit

KANDIDAT PËR 
Drejtues i Njësisë KryesorE

Për STUDENT

NR. SERIAL:

FLETËVOTIMI PËR Drejtues i Njësisë KryesorE 
Për STUDENT

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
UNIVERSITETI I SPORTEVE TË TIRANËS

Zgjedhjet Për Autoritetet dhe Organet Drejtuese Datë 21.06.2024
Fakulteti I Veprimtarisë Fizike dhe Rekreacionit

Për 
stu

de
nt

Mund të zgjidhni vetëm një nga opsionet, Pro ose Kundër Vota

Pro Kundër

1 Elton Dëfrim Spahiu



REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
UNIVERSITETI I SPORTEVE TË TIRANËS

Zgjedhjet Për Autoritetet dhe Organet Drejtuese Datë 21.06.2024
Fakulteti i Veprimtarisë Fizike dhe Rekreacionit

Departamenti i Aktivitetit Fizik, Rekreacionit dhe Turizmit

KANDIDAT PËR 
Drejtues i Njësisë bazë

Për staf akademik

NR. SERIAL:

FLETËVOTIMI PËR Drejtues i Njësisë bazë 
Për staf akademik

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
UNIVERSITETI I SPORTEVE TË TIRANËS

Zgjedhjet Për Autoritetet dhe Organet Drejtuese Datë 21.06.2024
Fakulteti i Veprimtarisë Fizike dhe Rekreacionit

Departamenti i Aktivitetit Fizik, Rekreacionit dhe Turizmit

Mund të zgjidhni vetëm një nga opsionet, Pro ose Kundër Vota

Pro Kundër

1 Ferdinand Aqif Mara



REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
UNIVERSITETI I SPORTEVE TË TIRANËS

Zgjedhjet Për Autoritetet dhe Organet Drejtuese Datë 21.06.2024
Fakulteti i Veprimtarisë Fizike dhe Rekreacionit

Departamenti i Menaxhimit të Sportit dhe Turizmit

KANDIDAT PËR 
Drejtues i Njësisë bazë

Për staf akademik

NR. SERIAL:

FLETËVOTIMI PËR Drejtues i Njësisë bazë 
Për staf akademik

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
UNIVERSITETI I SPORTEVE TË TIRANËS

Zgjedhjet Për Autoritetet dhe Organet Drejtuese Datë 21.06.2024
Fakulteti i Veprimtarisë Fizike dhe Rekreacionit

Departamenti i Menaxhimit të Sportit dhe Turizmit

Mund të zgjidhni vetëm një nga opsionet, Pro ose Kundër Vota

Pro Kundër

1 Entela Ruzhdi Kushta



REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
UNIVERSITETI I SPORTEVE TË TIRANËS

Zgjedhjet Për Autoritetet dhe Organet Drejtuese Datë 21.06.2024
Fakulteti i Veprimtarisë Fizike dhe Rekreacionit

Departamenti i Lëvizjes dhe Shëndetit

KANDIDAT PËR 
Drejtues i Njësisë bazë

Për staf akademik

NR. SERIAL:

FLETËVOTIMI PËR Drejtues i Njësisë bazë 
Për staf akademik

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
UNIVERSITETI I SPORTEVE TË TIRANËS

Zgjedhjet Për Autoritetet dhe Organet Drejtuese Datë 21.06.2024
Fakulteti i Veprimtarisë Fizike dhe Rekreacionit

Departamenti i Lëvizjes dhe Shëndetit

Mund të zgjidhni vetëm një nga opsionet, Pro ose Kundër Vota

Pro Kundër

1 Surven Shkëlqim Metolli



REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
UNIVERSITETI I SPORTEVE TË TIRANËS

Zgjedhjet Për Autoritetet dhe Organet Drejtuese Datë 21.06.2024
Fakulteti i Veprimtarisë Fizike dhe Rekreacionit

KANDIDAT PËR 
Komisionin e Përhershëm të Doktoraturës

Për staf akademik

NR. SERIAL:

FLETËVOTIMI PËR Komisionin e Përhershëm të Doktoraturës 
Për staf akademik

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
UNIVERSITETI I SPORTEVE TË TIRANËS

Zgjedhjet Për Autoritetet dhe Organet Drejtuese Datë 21.06.2024
Fakulteti i Veprimtarisë Fizike dhe Rekreacionit

Mund të përzgjidhni vetëm një nga kandidatët Vota

1 Ferdinand Aqif Mara

2 Robert Xheladin Çitozi

3 Aida Ajet Bendo

4 Elton Dëfrim Spahiu

5 Agron Rrahman Kasa



REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
UNIVERSITETI I SPORTEVE TË TIRANËS

Zgjedhjet Për Autoritetet dhe Organet Drejtuese Datë 21.06.2024
Fakulteti I Veprimtarisë Fizike dhe Rekreacionit

KANDIDAT PËR REKTOR
të UNIVERSITETIt të SPORTEVE TË TIRANËS  

Për staf akademik

NR. SERIAL:

FLETËVOTIMI PËR REKTOR 
Për staf akademik

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
UNIVERSITETI I SPORTEVE TË TIRANËS

Zgjedhjet Për Autoritetet dhe Organet Drejtuese Datë 21.06.2024
Fakulteti I Veprimtarisë Fizike dhe Rekreacionit

Mund të zgjidhni vetëm një nga opsionet, Pro ose Kundër Vota

Pro Kundër

1 Agron Rrahman Kasa



Për 
stu

de
nt

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
UNIVERSITETI I SPORTEVE TË TIRANËS

Zgjedhjet Për Autoritetet dhe Organet Drejtuese Datë 21.06.2024
Fakulteti I Veprimtarisë Fizike dhe Rekreacionit

KANDIDAT PËR REKTOR
të UNIVERSITETIt të SPORTEVE TË TIRANËS  

Për STUDENT

NR. SERIAL:

FLETËVOTIMI PËR REKTOR 
Për STUDENT

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
UNIVERSITETI I SPORTEVE TË TIRANËS

Zgjedhjet Për Autoritetet dhe Organet Drejtuese Datë 21.06.2024
Fakulteti I Veprimtarisë Fizike dhe Rekreacionit

Mund të zgjidhni vetëm një nga opsionet, Pro ose Kundër Vota

Pro Kundër

1 Agron Rrahman Kasa



REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
UNIVERSITETI I SPORTEVE TË TIRANËS

Zgjedhjet Për Autoritetet dhe Organet Drejtuese Datë 21.06.2024
Fakulteti i Veprimtarisë Fizike dhe Rekreacionit

KANDIDAT PËR 
SENATIn AKADEMIK

Për staf akademik

NR. SERIAL:

FLETËVOTIMI PËR SENATIn AKADEMIK 
Për staf akademik

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
UNIVERSITETI I SPORTEVE TË TIRANËS

Zgjedhjet Për Autoritetet dhe Organet Drejtuese Datë 21.06.2024
Fakulteti i Veprimtarisë Fizike dhe Rekreacionit

Mund të përzgjidhni nga një deri në dy nga kandidatë Vota

1 Robert Xheladin Çitozi

2 Ferdinand Aqif Mara



REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
UNIVERSITETI I SPORTEVE TË TIRANËS

Zgjedhjet Për Autoritetet dhe Organet Drejtuese Datë 21.06.2024
Fakulteti i Veprimtarisë Fizike dhe Rekreacionit

KANDIDAT PËR 
SENATIn AKADEMIK

Për STUDENT

NR. SERIAL:

FLETËVOTIMI PËR SENATIn AKADEMIK 
Për STUDENT

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
UNIVERSITETI I SPORTEVE TË TIRANËS

Zgjedhjet Për Autoritetet dhe Organet Drejtuese Datë 21.06.2024
Fakulteti i Veprimtarisë Fizike dhe Rekreacionit

Për 
stu

de
ntMund të përzgjidhni nga një deri në dy nga kandidatë Vota

1 Elvis Viktor Llanaj 

2 Mehmet Alfred Hoda

3 Laura Durim Avdo
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